

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PCK Consultancy ApS
P.P. Ørums Gade 36,1,tv.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6 2022

Philip Richard Jacobsen Carne Kjær
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 27 95 72 42

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCK Consultancy ApS P.P. Ørums Gade 36, 1, tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 27 95 72 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Richard Jacobsen Carne Kjær
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniør virksomhed, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -10.259 kr. Årets resultatet er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-9.380	-5.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-7.952
Andre driftsomkostninger	0	-5.496
DRIFTSRESULTAT	-9.380	-19.181
Andre finansielle indtægter	0	1.203
Andre finansielle omkostninger	-879	0
RESULTAT FØR SKAT	-10.259	-17.978
ÅRETS RESULTAT	-10.259	-17.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-10.259	-17.978
DISPONERET I ALT	-10.259	-17.978

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
 Likvide beholdninger	 85.604	 95.601
OMSÆTNINGSAKTIVER	85.604	95.601
 AKTIVER	 85.604	 95.601

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-46.218	-35.959
EGENKAPITAL	78.782	89.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	4.322	4.060
Kortfristede gældsforpligtelser	6.822	6.560
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.822	6.560
PASSIVER	85.604	95.601

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-35.959	-17.981
Årets resultat	-10.259	-17.978
Overført resultat ultimo	-46.218	-35.959
EGENKAPITAL	78.782	89.041

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Richard Jacobsen Carne Kjær

Direktør

På vegne af: PCK Consultancy ApS

Serienummer: 2fad9844-0ea5-4bf5-9c94-dda7ed0feb78

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-06-03 07:40:18 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-03 07:43:31 UTC



Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-03 07:55:33 UTC



Philip Richard Jacobsen Carne Kjær

Dirigent

På vegne af: PCK Consultancy ApS

Serienummer: 2fad9844-0ea5-4bf5-9c94-dda7ed0feb78

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-06-03 08:01:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>